23

PZCHKS

Meno: Thunderbranch Prince
Plemeno: fldmsky koén

5-GENERACNY POVOD / 5-GENERATION PEDIGREE

Cislo: 056-027-V00001492
Pohlavie: Zrebec

Rok nar.: 0
Farba:

OTEC / Sire
Chickasaw Master’s Prince 0
056-027-V00001490
1]
0
0
0
MATKA / Dam
Thunderbranch Angel 0
056-027-v00001491
1]
0
0
0

Zvaz chovatelov koni na Slovensku - druzstvo | Moraveckd 62, 955 01 Topol¢ianky | www.horses.sk
Vygenerované: 07.02.2026

Strana 1/1



http://www.tcpdf.org

